_________________ООО МКК «Норд  Финанс»___________________

Юридический адрес: 677007, г. Якутск, ул. Автодорожная КИЗ ЯГУ, дом 23, кв.2

ИНН/КПП 1435291452/143501001

ОГРН 1151447001738

_____________________________________________________________________________

Приказ № Я-И-27

г. Якутск        “2” июня 2018 г.

О подведения итогов акции «Счастливый займ» за май месяц 2018 г.

В соответствии с приказом генерального директора ООО МФО “ЯМФК” от 29

февраля 2016 г. № Я-2, по итогам подведения результатов акции “Счастливый займ”

за май месяц среди договоров, закрытых в мае 2018 года по офисам группы

компаний “Nord Finance” (ООО МКК “Норд Финанс”), методом случайной

компьютерной выборки приказываю:

1) Признать победителями акции “Счастливый займ” за май месяц 2018 года

23 человек (согласно списку)  по одному победителю на каждый офис:

1. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Амга – Семенов Василий Семенович;

2. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Алдан – Кузьмин Петр Викторович;

3. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Верхневилюйск – Сазонова Тамара Григорьевна;

4. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Вилюйск – Никифорова Сардана Витальевна;

5. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Бердигестях – Варламова Акулина Николаевна;

6. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Ленск – Шишкина Мария Афанасьевна;

7. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Майя – Алиева Парасковья Кимовна;

8. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Мирный – Константинов Владимир Иванович;

9. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Намцы – Кайгородова Дарья Даниловна;

10. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Нерюнгри – Васильева Елена Геннадьевна;

11. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

п. Нижний Бестях – Цыпандин Ким Иванович;

_________________ООО МКК «Норд  Финанс»___________________

Юридический адрес: 677007, г. Якутск, ул. Автодорожная КИЗ ЯГУ, дом 23, кв.2

ИНН/КПП 1435291452/143501001

ОГРН 1151447001738

_____________________________________________________________________________

12. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Нюрба – Саввинова Ульяна Ивановна;

13. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Олекминск – Фролова Матрена Виленовна;

14. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Покровск – Константинов Николай Егорович;

15. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Сунтар – Саввинова Мария Ионовна;

16. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Ытык-Кюель – Другин Иннокентий Иннокентьевич;

17. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Борогонцы – Лукачевский Иван Михайлович;

18. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

п. Усть-Мая – Адамов Олег Федорович;

19. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

п. Хандыга – Бурнашева Ньургуйаана Никитична;

20. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

с. Чурапча – Далбаев Прокопий Лукич;

21. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в.

г. Якутск (ТЦ «Олимп») – Перевалова Мария Николаевна;

22. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Якутск (ТЦ «Проспект») – Спиридонова Надежда Иннокентьевна;

23. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в.

г. Якутск (Столичный) – Старостин Евгений Юрьевич;

2) Экспертам в офисах группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК

«НОРД ФИНАНС»):

- проинформировать победителей Акции всеми доступными видами связи в

соответствии с п. 8.1. Правил проведения стимулирующего мероприятия – акции

“Счастливый займ”, утвежденных приказом генерального директора ООО МФО

«ЯМФК» от 29 февраля 2016 г. № Я-2.

- передать Сертификат на беспроцентный заём по акту приема-передачи

Победителям акции.

- разъяснить условия Акции.

- оформить согласие на обработку персональных данных.

Генеральный директор       Местников А.Д.

_________________ООО МКК «Норд  Финанс»___________________

Юридический адрес: 677007, г. Якутск, ул. Автодорожная КИЗ ЯГУ, дом 23, кв.2

ИНН/КПП 1435291452/143501001

ОГРН 1151447001738

_____________________________________________________________________________